garantire la continuità del servizio per il periodo che decorre dalla data di sottoscrizione del contratto fino al 31
dicembre 2027, nel rispetto delle disposizioni normative vigenti;

2. Di  Assegnare  al  Responsabile  dell’area  economico  Finanziaria  le  risorse  pari  a  €.  36.000,00  (euro
trentaseimila/00) per il triennio 2025/2027 (€. 12.000,00 -euro dodicimila/00- per ciascuna annualità, al netto
dell’adeguamento  ISTAT  annualmente  stabilito,  IVA  e  altri  oneri  eventuali),  e  che  la  Regione  Siciliana
trasferisce al Comune di Longi ai sensi dell’art. 27 della L.R. 19/2005, dando atto che, la stessa trova copertura

[...]

12.000,00 per ciascuna annualità, (al netto
dell’adeguamento  ISTAT  annualmente  stabilito,  IVA  e  altri  oneri  eventuali),  e  che  la  Regione  Siciliana
trasferisce al Comune di Longi ai sensi dell’art. 27 della L.R. 19/2005;

4. Di impegnare la somma di €. 36.000,00 (euro trentaseimila/00) per il triennio 2025/2027 (€. 12.000,00 -euro
dodicimila/00- per ciascuna annualità,  al netto dell’adeguamento ISTAT annualmente stabilito, IVA e altri
oneri eventuali),  e che la Regione Siciliana trasferisce al Comune di Longi ai sensi dell’art. 27 della L.R.
19/2005, dando atto che, la stessa trova copertura nel bilancio comunale triennale 2025-2027 sul capitolo n.